2012-08-20 13:17 sav 0140853029 »> EMC MOTOCULTURE P 1.1/17

TRACTEUR - NUMEROQ DE MODELE BM185H117B

SCHEMA
ROUGE : -~ NOIG
oo
BATTERIEZ
'OCA)O ROLCE.. OO RED- OG\DO—.
AMPEREMETRE _FUsBLE - DEMARREUR

(FACULTATIF) el il NOIR ®

|

ROUGE

ROUGE

il

!

g

i

il

L
1)
o
=
!

=

o]

T -
e P
)
UO

T
T -
!
m -
_
Iz, &
m= —] -
NIIR

_
| 1
’ ' | |
, )
P %; o O~ At O
- —. i | U |
M___ FOUGE, /T : r
CONTACTEUR A
£ | DAUUMAGE | MO
= i
, S g5 86 !
INTERRUFTEUR 1 O a0 Mgy
7 p DU SIEGE | ! o
2 NON QCCUPE g 30!
: (NON.Q YEE) PRISE OE FORG L
4 - DE FOF e o
| o (DEGAGEE) ey T
| 1 Dara |
! R A
/I\_VERT | VERT
— O O — RELAIS DE PRESENCE
ST T T - =~ my —~COMPTEUR NOIR DE I'OPERATEUR 1
—___\.s| HORAIRE ' ‘I
L lewEou | (FACULTATIF) -
CO A
!  COMBUSTIBLE | , ‘
| l‘ r QUYERTURE DE
[ : NOE BLOC O LA BOUGIE
2 1 DALL 3 .—
TR C T O D'ALLUMAGE 2 Bqtj\élzl'gﬂ;&:n_es
X I "'\-\.H WMOTEURS A LOUIBLE CIYLINDRE)
T SOLENOIDE DE LA . -
LIGC%EM%GE RET DU y E;{g‘ﬁ.%@%smﬁ,%"pﬂ“ rRuT R AT SR BET DESRANEHE)
- -+ REGULATEUR _d;\_,.f\__ A_A_
—— - ’ | ALTEANATEUR ,

(1 Mungiun E'GUing) oo e Cﬁ—

BRUN

PINCES ISOLEES

.Nfﬂ.
REMARQUE: 5| LES PINCES ISOLEES
ONT ETE ENLEVEES POUR L'ENTRETIEN - Y
DU MODELE, ELLES DOIVENT ETRE _
REMISES EN PLACE POUR ASSURER PHARES
LE BON FONCTIONNEMENT DU GABLAGE.

. INTERRUPTEUR DE LA PRISE DE FORGE - GFGC

CONTACTEUR D' ALLUMAGE COSTTION pp—— 57 1110
POSITION | GIRCUIT | “FAITS" ARRET C+G+B+H T 87A 85 H I]E ﬂ B

ARRET | M+3+A1| RIEN MARCHE |G+ F,B+E A+D |
e = . - = X
RELAIS
MABCHE | B+Al RIEN - DA
X _ CONNECTEURS CONNECTELRS
DEMARRAGEIR + 5 + A1 RIEN NOMN-AMOVIBLES AMOVIBLES



EMC MOTOCULTURE P 2.1/17

0140853029 >=»

sav

2012-08-20 13:17

Y

PIECES DE RECHANGE

L

TRACTEUR - - NUMERO DE MOD

ELE BM185H117B

ELECTRIQUE




2012-08-20 13:18 sav 0140853029 »> EMC MOTOCULTURE P 3.1/17

PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM185H117B
ELECTRIQUE

NO. NO

DE DE

REF. PIECE DESCRIPTION

1 144925 Batterie da 12 Volt

2 74760412 Boulon H 1/4-20unc X 3/4

8 76034 Plateau de Baltterie

10 145211 Boulon 1/4-20 x 7.5

11 150109 Plateau de retenue de |z batllerig

12 145769 Ecrou & Nylon

16 153664 Interruptaur de verrauiffage presss

18 17720408 Vis 1/4-20 x 112

21 166184 Marnais des prises de courant des phares avec 4152
22 41524 Ampoule N"1156

24 108423X Cable de batterie de 6 Ja de'16 po. - rouge
25 148148 Cible de batterie de 6 Ja avec un fil de 16 po. - rouge
G 166180 Fusible de 15 AMP

27 7351040¢ Ecrou H 1/4-20 Unc

23 145481 Céble de masse

29 160784 Interrupteur de plongeur

30 163968 Contacteur (d'alfumage

33 140401 GIé decontact

40 170233 Harnats ‘des cébles d'allumage

42 131563 Couverture de borne

43 145673 Solénaide

45  122822X Amparemétre

50 169417 Interrupteur

L1 17490808 Vie §/16-18 x 1/2

79 153996 Frise de courant d'ampouie

B0 146685 Harnais de l'embrayage

81 100748X Ensembla du relais

REMARQUE: Toutes les dimgnsions de composant som
donneges en pouces E.-U, -1 pouce = 25,4 mrm.



2012-08-20 13:18 sav 0140853029 »> EMC MOTOCULTURE P 4.1/17

PIECES DE RECHANGE

) TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM185H117B
CHASSIS/ENCEINTES




TEECEEEEE e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e rrerer e ererrereerrrereeerrreererrere e ee e e r e eee e e e e e e e e

0140853029 >>

2012-08-20 13:18

sav

PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM{185H117B

CHASSIS/ENCEINTES

NO.
DE
REF.

64

109
110
113
115
142
145
154
155
156
157
158
159
160
161
185
196
206
209

NO.
DE
PIECE

169830
169061
17080612
163976
72140608
167203
167202
161023X598
164863
182026
74780616
18131312
73800600
160564598
160568
167287X598
137113
145244X598
145243X5398
72110606
17430508
169834
140675
161574
161464
110436X
162025
170310
143679
170311
17060620
165867
156524
161897
161900
163805
163806
162037
163975X428
162967
164655
166822X598
17580408
170165
17000612

DESCRIPTION

Chassis

Barre d'attelage

Vis 3/8-16 x 3/4

Tableau

Boulon de chariat 3/8-16 x 1
Panneau du tableau de bord C.G.
Panneau du tableau de bord C.D,
Capoit

Vig H #13-16 x 3/4

Plaquette de batterie

Boulgn

Rondelle 13/32 x 13/16 x 12 Ja

Eerou frein H avec insert 3/8-18 Ung

Calandre

Lentilles

Aile

Support de laile

Repase-pied GG

Repose-pied C.D,

Boulan

Vis a filets laminés 5/16-18 X1/2

EMC MOTOCULTURE P 5.1/17

Support de I'ansemble de pivot de la tendeuse arriere

Attache de I'snsemble de faile
Chicane

Vis N*8 x 7/8

Douitle fendue de bouten-pression
Tableau de bord

Suppert

Bauchon

Ensernble du pare-chocs

Vis

Plague de frnforcement

Tige

Suppart du tableau de bord G.D.
Support du tableau de berd C.G.
Plague

Aimant

Support du frein de stationnement
Tasee

Ecrou frein de type Pal
Pare-chocg d'axtrusion
Panneau

Vis

Boutor 5/16-18

Vis 3/8-16 x 3/3

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont
données en pouces E.- U, -- 1 pouce = 25,4 mm,



2012-08-20 13:19 sav 0140853029 »> EMC MOTOCULTURE P 6.1/17

PIECES DE RECHANGE

) TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM185H117B
ENTRAINEMENT

X A T 42 e |
1?.. //;/K a2 155/1 56 166 ; a7~ JC}\ '.11_:}" 151
iﬂ ,z/" [ 35 i 39 49 - -F:l i;/ 5
Slls SRR P e
32 (il / ) 4777




2012-08-20 13:19

sav

PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM185H117B

ENTRAINEMENT

NO, NO.

DE DE

REF PIECE DESCRIPTION

10
14
15
16
19
20
21
22
23
24
25
26
27
25
28
30
32
33
34
35
38
37
as
39
40
41
42
47
43
49
a0
51
52
53
55
56
57
59
61

166020
160889
76020416
10040400
74490544
73800500
73800600
150280
140845
169498
171258
73350600
106885
19131316
76020412
145204
71673
169592
74760512
72140506
155071
120183%
19211616
1572H
131494
72110622
4470
165838
19131312
127783
154407
123205X
74760624
73680600
73680500
105710X
105708X
74760620
140204
169691
17060612

Hydrostatique transmission
Numerg de modegle 314-0510

Tige du Changement de Vitesse
Embrayage electricque

Goupilte fendues 1/8 x 1 CAD
Rondelle Frain

Boulon H 5/16-18 Cat. 5

Ecrou frein H avec insert 5/16-18 Unc
Ecrou frein H avec insert 3/8-16 Unc
Boulon H 7/16-20 x 4-1/4

Bouton de luxe 1/2-13

Tige de frein

Embrayage d'assemble

Ecrou 3/8-16

Ressort de tige de frein

Rondellz 13/32 x 13/16 x 16 Ga
Tige de frein 1/8 x 3/4 CAD.

Tige du frein de stationnement
Chapeau du frein de stationnement
Support de moniage de transmission
Boulon H £/16-18 Unc x 3/4

Boulon 5/16-18 Une x 3/4
Ensemble de Farbre de pédale
Palier de nylon

Rondelle 121/32 x 1 x 16 Ga
Goupille mécanidus

Poulie de galet-tendeur plat
Boulon 3/8-16 x 2-3/4 Cat. 5
Entretoise fendue

Guide-courroig

Reondelle 13/32 x 13/16 x 12 Ja,
Poulie de galet-tendeur

Ensemble du levier coudé
Guide-courrnie & ressort

Boulon H 3/8-16 x 1 1/2

Ecrou 3/8-16 UNC

Ecrou 5/16-18 UNG

Raccord d'embrayage

Ressort de rappel d'embrayage
Boulon H 2/8-16/ UNC % 1-1/4
Courroie trapezoidale d'entrainement
Guide-courrole du ehassis C.G.

Vis 3/3-16 x 3/4

0140853029 >=»

NO. NO.
DE DE

REF. PIECE
62 123533X
63 145868
65 10040700
66 154778
69 142432
71 169183
73 169182
74 169496
75 121749X
76 12000001
77 123583X
78 121748X
81 165596
82 123782X
23 19171216
84 169594
89 164892X428
95 170201
96  4497H
144 19111016
150 165850
151 19133210
156 166002
158 165589
159 165404
161 72140406
162 73680400
163 74780416
1684 19091010
165 165623
166 166880
168 165492
168 165580
197 169613
198 169503
199 1689612
200 72140508
202 72110612

EMC MOTOCULTURE P 7.1/17

DESCRIPTION

Couverture de pedale

Paoulie du meteur

Rondelle Frein 7/16
Guide-courrpie du moteur

Vis H

Attache C.G,

Attache G.D.

Entretcise fendue

Rondelle 25/32 x 1-1/4 x 16 Ja.
Bague en E

Cle

Rondelle 25/32 x 1-5/8 x 16 Ja.
Ensembnle de 'arbre

Ressort de torsion

Rondetle 17/32 x 3/4 x 16 Ja,
Ragcord Transmission
Congole de changement de vitesse
ensemble de la commande de
dérivation hydrostatique
Ressort de retenue 1" Zinc/Cad
Rondelle 11/32 x 5/8 x 16 Ja.
Dauille

Rondelle

Rongelle 5/16ID x 1,125
Support

Mayeu

Boulgn 1/4-20 x 3/4 Ja 5

Ecrou auto-serrant 1/4-20
Boulon H 1/4-20 Ung x 1Ja
Rondelle 5/8 x .281 x 10 Ga
Pivot Lever

Vis 5/16-18 x &/78

Baoulon 4 epaulement

Plaque

Deuille de Nylon & elaguement
Rondelle

Boulon 5/18-18 Unc

Boulon 5/16-18 x 1

Boulon 3/8-16 x 1-1/2 Ja.

REMARGUE: Toutes les dimensions de composant
sont dennees &n pouces E-U. - 1 pouca = 25,4 mm,



2012-08-20 13:20 sav 0140853029 »> EMC MOTOCULTURE P 8.1/17

PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM185H117B
ENSEMBLE DE LA DIRECTION




2012-08-20 13:20 sav 0140853029 »> EMC MOTOCULTURE P 9.1/17

PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM185H117B
ENSEMBLE DE LA DIRECTION

NQ. NO.

DE DE

REF. PIECE DESCRIPTION

1 159844X428  Vaolant de direction

2 154407 Ensemble d'essieu

3 169840 Ensemble de broche C.G.

4 169839 Ensemble de broche C.0.

5 G6266H Rondelle butés .75 x 1.230

B 121748X Rondelle 25/32 X 1-5/8 X 16 Ja
7 19272016 Rondelle 27/32 X 1-1/4 X 16 Ja
8 12000028 Rondelle chp t5304-75

9 3366R Palier

10 169832 Barre de dirsction

11 10040600 Rondelle frein hélicoidale 3/8
12 73840800 Contre-gcrou H

13 138518 Entretoise de palier d'essieu anterieur
15 145212 Ecrou

17 156543 Ensemble de l'arbre dediraction
18 57079 Rondelle butée 515% 750x 033
18 160385 Soutien de larbre

22 165857 Vis H

23 165851 Ensemble du levier de direction
25 154406 Support de direction

27 136874 Secteur denté

29 17060612 Vi 3/8-16 x3/4

32 171888 Barre d'accouplement

33 19111218 Rondelle 11/32 x 3/4 x 18 Ja.
34 10040500 Rondelle 516
35 73810500 Ecrou frein 5/16-24

36 155105 Douille de direction

a7 152927 Vis

38 159946X428 Ipsert du volant de direction

40  T7810H Ecrou frein 3/8-24

41 159945 Adaptataur du volant de direction
42 163888 Calonne de direction

a3 121749X Rondelle 25/32 X 1 1/4 X 16 Ja

46  121232K Chapeau de broche

47 6855M Graisseur

62 167805 Entretian du jeu de l'ansemble du volant de direction
65 160367 Entretoise

66 154404 Palier

&7 72140618 Boulon 3/8-16 UNC x 2-1/4

€8 169827 Moise

72 15182411 Rondelle 9/16 Idvx 1-1/2 Od 11Cal.
73 160135 Rallonge de direction

79 19132012 Rondelle 13/32 x 1 1/4 x 12
BO 74950612 Boulon H Nylon

g2 189835 Suppor! de suspension

85 133835 Attache

REMARQUE: Toutes les dimensions de cormposant sont donnges
en pouces E-U. -- 1 pouce =254 mm.

11



2012-08-20 13:21

sav

PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM185H117B
ENSEMBLE DU SIEGE

NO. NO.

DE DE

REF. PFIECE

1 127440

2 140551

5 145006

8 73800600
7 124181 X
10 1589285
11 166369
12 121246X
13 121248X
14 72050412

DESCRIPTION

Siege

Support de pivot du siége

Collier presse

Ecrou frein en centre 3/8-16 unc
Ressorl de giege

Cuvette de siége

Bouton de siége

Suppont de montage de l'nterrupteur
Douille de bouton-pression en nylon
Boulon de chariot 1/4-20 x 1-1/2

12

NO.  NO.

DE DE

REF. PIECE
15 121248X
16 123740X
17 123976X
21 171852
22 73800500
24 19171912
25  127018X
27 17490608
28 171877

0140853029 >=»

EMC MOTOCULTURE P 10.1/17

DESCRIPTION

Entretoise fendue

Resson

Ecrou frein & bride 1/4 Cal. 5
Bouton 4 epaulement 5/16-18unc
Ecrocu

Rondelle 17/32 x 1-3/16 x 12 Ja.
Boulon & épaulement 5/16-18 x 62
Vis 3/8-16 x 1/2

Boulon 5/16-18 Une x 3/4

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont
données en pouces E.-U. -- 1 pouce = 25,4 mm,



0140853029 =>=»

2012-08-20 13:21 sav

PIECES DE RECHANGE

EMC MOTOCULTURE P 11.1/17

TRACTEUR - - NUMEHO DE MODELE BM185H117B

DECALCOMANIE
13 3 4 10
11 13
9\
15
7
1 ——
5/ 5
- 2 s
1 4 ] ’-: . - H\ : \
B 17
Iu:. - :- - -: \—y
1 2 [ I | 1 I
16
NO.  NO. NG, NO.
DE  DE DE DE
REF. PIECE DESCRIFTION REF. PIECE DESCRIPTION
1 145005 Décalcomanie de danger/poison de Ja 12 160387 Décalcomanie du schema de courroie
batterie trapézoidale
2 126187 X Decalcomanie de 100 DBA 13 173183 Decalcomanie de Yaile automatique
3 173177 Deécalcomanie de capot C.D. 14 170849 Decalcomanie du moteur
4 173178 Decalcomanie de capot C.G. 15 145404 Décalcoming avec le symbole du doigt
5 169736 Décalcomanie de chissis 16 158737 Decalcomanie de frein embrayage
6 134999 Décalcamanie enviro. symbole LT
7 145437 Decalcomanie des standard CE 17 173207 Décalcomanie du tableau de bord
: ] 140837 Décalcomanie de frein de -- 169210 Décalcomanie hydrostatique
: stationnement -- 157199%428 Cousinn du repose-pieds
9 173181 Décalcornanie d'aile - 138311 Décalcomanie de réglage de hauleur
‘ 10 145498 Décalcomanie aves le symbole de lire de levage de poignee (Poignée de
i le manuel du proprigtaire levage)
r 11 173176 Décalcornanie dinstructions -- 162508 Decalcomanie de |la barre d'atielage
d'opération -- 173241 Manuet d'utilisation {Euro)
-- 172908 Manuel des piéces de rechange
ROUES ET PNEUS NO. NO.
DE DE
REF. PIECE DESCRIPTION
1 59192 Capuchan de valve
2 651389 Tubulure de valve
3 106222X Pneu antérieur
4 59504 Chambra & air antérieure (non fournie)
5 106732X417  Ensemble de la jante antérieure
6 278H Graisseur (pneu antérieur seutement)
7 a040H Palier & bride (pneu anterieur
seulement)
3 106108X417 Ensemble de la jante arrigre
9 122082% Preu arrigre
10 71524 Chambre & air arrigre {non fournie)
11 104757 X Chapeau d'essieu
“- 144334 Joint d'étanchéité de pneu (lube de

30L 10 oz. Tube])

REMARQUE: Toules les dimensions de composant sont
13 données en pouces E-U. - 1 pouce = 25,4 mm.



2012-08-20 13:22 sav

PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - - NUMERQ DE MODELE BM185H117B

MOTEUR

e
. e
o -’-":«‘:__-._‘\:\...\.___l Q"'::j 33
o o
[:~ <L ,égcﬁi
£ Wi, it
S
; S
f-lk’" =
=y Py

29

\

EQUIPEMENT FACULTATIF
JEU DU PARE-ETINCELLES

0140853029 =>=»

EMC MOTOCULTURE P 12.1/17

galp I
1T =
Ao H
(= e L= !
) S - 1
- . '
'“\\r ] & T
R ]
“ L __-"'-I |
|Y.*Lf o I
- ' ‘I:|~~-_h " I
- ELL Lt
) e e . Y
Ll Ty - i z
LT y
" B P
W e RiE
"

14

J—

e



2012-08-20 13:22 sav 0140853029 »> EMC MOTOCULTURE P 13.1/17

PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR - - NUMERQ DE MODELE BM185H117B
MOTEUR

NQ. NO.

DE DE

REF. PIECE DESCRIFTION

1 164409 Commande des gaz

R Mateur (Commander du fabricant de moteur)
Briggs-No. de modéle 42A777

4 149723 Silencieux

5 144069 Tuyau aspirant GV G.D,

6 144068 Tuyau aspirant CV C.G.

7 138129 Bride de serrage

8 150176 Boulon 5/16-18unc x 3/4

10 145552 Pare chaleur du silencieux

11 10040400 Rondelle Frein 4/4

12 74780412 Vig H 1/4-20 x 3/

13 165287 Garniture de silencieux

14 13280336 Manchen de tuyau 3/8 Npt X 4-1/2"
15 13200300 Coude de 807 3/8-18 Npt

16 11050600 Rondelle frein & dents exl. 3/8

17 17450624 Vis taraudeuse H 3/8-16 x 1-1/2

23 169537 Fare-chaleur/déflecteur de débris

25 173430 Commante de starter

26 73920600 Ecrou & faquets 3/8-24 Unf

27 152927 Vis

29 137180 Jeu de pare - elincelles (écran plate)

31 151346 Réservoir d'essence

32 140627 Engemble de bouchon d'essence jauge

33 123487X Bride de serrage de tuyau

24 106082X Coussin d'entretoise

37  EB543R Conduite d'essence de 54 po.

R R Bouchen de vidange d'huile
{Commander du fabricant de moteur)

39 109227X Coussin de galet-tendeur

40 3645.J Douille

41 135277 Tubulure du réservoir d'essence

45 17000612 Vis 3/8-16 x 3/4
81 73510400 Ecrou 1/4-20 Unc
102/ 164863 Vis 13-16 x 3/4

REMARQUE: Toutes les dimensions de compasant sont
données en pouce d'E.-U. - - 1 pouce = 25,4 mm.

15



2012-08-20 13:23 sav 0140853029 »> EMC MOTOCULTURE P 14.1/17

PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM185H1178
LEVAGE DE TONDEUSE

29
ol 28

l@%
m;%%h

<
o
8

/

20 v 18 20
wo \ 16\
Er o N\
S W
& 18

ﬁln

T

16



2012-08-20 13:23 sav 0140853029 »> EMC MOTOCULTURE P 15.1/17

PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM185H117B
LEVAGE DE TONDEUSE

NO. NO.

DE DE

REF. PIECE DESCRIPTION

1 159461 Ensemble de fil intérigur avec plongeur
z2 159476 Arbre de l'ensemble de levage
3 138284 Goupille cannglée

4 12000002 Bague en E n*5133-62

5 19211621 Rondelle 21/32x% 1 x 21 Ja.

6 120183X Palier de nylon noir 0,628 DI
7 108413X Poignée cannélée de levier

8 124526X Bouton de plongeur

11 139865 Raccord de levage C.G.

12 1395868 Raccord de levage C.D.

13 4939M Reszort de retenue

15 167253 Raccord antérieur

16 73350800 Contre-ecrou H 1/2-13 Unc

17 130471 Touritlen

18 73800800 Eerou

19 1306868 Bras de suspension arriére

20 163552 Collier de retenue

23 110807X Ecrou spécial

24 184131016 Rondelle 13/32 X 5/8 X 16 Ja.
25 164024 Ressort 2-1/8 po.

28 169484 Goupille fendue

27 164543 Tige de reglage de levage STYT
28 73350600 Contre-2erou H 3/8-16 Unc
28 138057 Bouton 3B8-16 Ling noir

30 150233 Tourillan

31 140302 Palier de pivot de levage

3z 73540600 Ecrou auto-serrant 3/8-24

36 155087 Aiguille de lindicalsur de hauteur
ar 123835X Bouchon

38 17060516 Vis 5/16-18 x 1
40 19112410 Rondelle 11/32 x 1-1/2

4H 1550098 Indicateur de hauteur
49 145212 Ecrou frein H
50 110452X Ecrou

REMARQUE: Toutes ies dimensions de composant sont
données en pouces E.-U. - - 1 pouce = 254 mm.

17



2012-08-20 13:23

sav 0140853029 »> EMC MOTOCULTURE P 16.1/17

PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM185H117B

CARTER DE TONDEUSE

18

Pr=sC ey

i s



0140853029 >>

2012-08-20 13:24

sav

PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM185H117B
CARTER DE TONDEUSE

NO. NO.

DE DE

REF. PIECE

1 156948

3 138457

5 493gM

6 130832

8 2850857

9 10030600
10 140206
11 170698
12 120805
13 137553
14 137162
15 110485X
16 140329
18 72140505
19 132887
20 145055
21 73680500
22 134753
23 131287
24 105304X
25 149287
26  110452X

27 166B83X428
28 12111016

20 131491
30 157722
31 129963
32 153531
33 137266
34 144945

35 17480628
36 19131316

37 131494
38 156086
39 144917
40 137273

4 17060620

DESCRIPTION

Ensemble du carter de tondeuse de
48 po.
Ensemble du support de la barre de
non meouvement
Ressort de retenueg
Bras de suspension arriérs
Boulon 3/8-24 x 1-1/4 Cat. 8
Rondelle frein 3/8
Rondelle durcie de la lame
Lame
Roulemem 4 billes n® 6204
Ensemkble de l'arbre avec un palier
inférieur (Y compris le no. de r&f. 12)
Boitier de mandrin
Roulement & billes de mandrin
Dispositif du courant & air
Boulon & chariot 5/16-18 % 5/8
Boulon H 3/16-18
GChicane
Ecrou auto-serrant 5/16-18 UNC
Support
Support du déflecteur
Chapeau de manchen
Ressort de torsion du déflecteur
Rondelle frein
Deflectaur de |z decharge de tondeuse
Rondelle 11/32 x 5/8 x 16 Ja.
Tige
Vis
Rondelle o'entretoise
Poulie du mandrin
Ecrou frein 9116
Ressort
Vis a filets laminas 3/8-16 x 1-3/4 Tyt
Rondelle 13/32 x 13/16 x 16 Ja.
Poulie du galet-tendeur
Guide-gourrcie du galet-tendeur
Foulle du galet-tendeur

Resszort secondaire 44/46/50

Vis a filets lamings 3/8-16 x 1-1/4

19

NO. NO.
DE DE
REF. PIECE
42 165723
43 144949
44 133043
45 145069
46 137729
47 144959
48 148763
4§ 73680600
50 72110612
51 153390
52 158493
72 19131316
80 74760616
91 132274
92 - 73800600
93 19171416
94 132264
g5 132273
101 145578
102 71161010
102 10071000
104 19061218
105 160793
106  2029J
116 137644
117 133057
118 73930600
119 19121414
126 144948
127 146763
-~ 143651
166209

EMC MOTOCULTURE P 17.1/17

DESCRIPTION

Entretoise d'Arrétoir

Bras du galet-terdeur secondaire
Rondelle durcie

Couverture lu mandrin €.D.

vis & filats laminés 1/4-20 x 5/8
Courroie trapezoidale de tondeuss
secondaire

Courroie trapéroidale de londeuss
primaire

Eerou auto-serrant 3/8-16 UNC
Boulon & chariot 3/8-16 x 1-1/2 Cat. &
Rondelle ne feutre

Poulie de tension 46

Rondelle 13/32 X 13/16 X 16 Ja.
Boulon H 3/8-16 Une x 1

Ensembie de support du rouleau-
guide, C.G.

Ecrou frein & H 3/8-16 UNC
Rondelle 17/32 x 7/8 » 16 Ja.
Rouleau-guide

Ensembe de support du rouleau-guide,
C.D.

Couverture de broyeuse

Vis 10-24 x 5/8

Rondelle frain

Rondelle

l.oquet de 'snsemble du ramasse-
hearbe

Axe du loguet

Boulon & epaulemsent

Support de roue,

Ecrou auto-serrant 3/8-16 UNG
Rondelle 3/8 x 7/8 x 14 Ja.

Bras du galet-tendeur

Poulie du galet-lendeur

Ensemble du mandrin (Y compris les
nos. de réf. 8-9, 12-15, 31 &t 33)
Carter da tondeuse complet

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont
donnees en pouces E.U. -1 pouce = 254 mm.



